
UCHWAŁA NR III/16/2015
RADY GMINY BYTNICA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożone plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy w Bytnicy na 2015r:

1. Komisji Rewizyjnej – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Komisji Praworządności, Gospodarki komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Kotlarz

Id: AAF56764-7BB0-458E-928A-C967616F841C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2015

Rady Gminy Bytnica

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bytnica na 2015r.

Termin Rodzaj kontroli Jednostka kontrolowana Zakres kontroli
Kontrola problemowa Urząd Gminy, świetlice 

wiejskie, OSP
Wydatki na remonty 
i utrzymanie świetlic 
i jednostek OSP oraz 
zużycie energii

Kontrola problemowa Urząd Gminy Kontrola ewid. Środków 
trwałych wydatków na 
oświatę i utrzymanie 
budynków szkolnych, 
wydatki na organizowanie 
imprez i promocję gminy

I kw. 2015

Kontrola problemowa ZGK Realizacja wydatków 
z dotacji z UG oraz zasady 
samofinansowania się 
jednostki

Kontrola problemowa UG – świetlice 
środowiskowe, sołectwa

Wykorzystanie funduszu 
sołeckiego i wyd. na 
świetlice środowiskowe za 
ubiegły rok do dnia 
kontroli

Problemowa Biblioteka publiczna Wykonanie zadań 
ustawowych

Problemowa Urząd Gminy Rozpatrzenie wniesionych 
przez mieszkańców skarg 
i wniosków

II kw. 2015

Posiedzenie UG Analiza wykonania 
budżetu za ubiegły rok 
oraz wniosek o udzielenie 
lub nie udzielenie 
absolutorium

Problemowa Urząd Gminy Analiza realizacji 
harmonogramów płatności 
zaciąg. Kredytów 
i pożyczek

Problemowa UG Analiza wykonania 
budżetu za I półrocze

III kw. 2015

Problemowa OPS Wykonanie zadań 
ustawowych

Id: AAF56764-7BB0-458E-928A-C967616F841C. Uchwalony Strona 1



Problemowa UG Naliczanie 
i egzekwowanie podatków 
oraz konsekwencje ich 
niepłacenia

Problemowa UG – klub sportowy Analiza wydatków

Problemowa UG Analiza projektu budżetu 
na 2016r.

IV kw. 2015

Posiedzenie Komisja Ustalenie planu pracy na 
2016r.

Przez cały rok – inne kontrole zlecone przez Radę Gniny
Przez cały rok – uczestnictwo w posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/ Danuta Spychała

Id: AAF56764-7BB0-458E-928A-C967616F841C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2015

Rady Gminy Bytnica

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Bytnica na 2015r.

1. Opiniowanie zmian w budżecie w trakcie roku. Styczeń-Grudzień
2. Analiza wykonania budżetu za 2014r. Maj
3. Podejmowanie i rozpatrywanie wniosków 

kierowanych do Komisji
Styczeń-Grudzień

4. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 
2015 r.

Wrzesień

5. Ustalanie stawek podatkowych i cen wody oraz 
ścieków na 2016 r.
Propozycje do budżetu.

Październik

6. Analiza projektu budżetu. Listopad
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego

/-/ Tadeusz Witkowski

Id: AAF56764-7BB0-458E-928A-C967616F841C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/2015

Rady Gminy Bytnica

z dnia 30 stycznia 2015 r.

PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU i SPRAW SPOŁECZNYCH

RADY GMINY BYTNICA NA ROK 2015

1. Przedmiotem działania komisji jest opiniowanie i inicjowanie projektów uchwał Rady Gminy Bytnica 
w szczególności w następujących sprawach:

a) edukacja publiczna w zakresie: gimnazjów, szkół podstawowych, przedszkoli i innych placówek oświatowo - 
wychowawczych,

b) bibliotek gminnych,

c) placówek upowszechniania kultury i sportu,

d) upowszechniania idei samorządności,

e) związków gmin i stowarzyszeń,

f) nagród,

g) honorowe obywatelstwa,

h) stypendia,

i) opieka społeczna i zdrowotna,

j) gminne programy przeciwdziałania patologiom,

k) przestrzeganie zasad współżycia społecznego,

l) promocja gospodarcza i turystyczna,

m) przedstawianie wypracowanych wniosków i propozycji innym komisjom Rady Gminy w sprawach 
nie będących w zakresie kompetencji KEKSiSS.

2. Komisja w celu realizacji w/w zadań współpracować będzie z Przewodniczącym Rady Gminy, Wójtem, 
Skarbnikiem i Sekretarzem Gminy, Dyrektorami Zespołów Edukacyjnych, Kierownikami Ośrodka Pomocy 
Społecznej, bibliotek gminnych, placówek upowszechniania kultury i sportu, Sołtysami, Prezesami stowarzyszeń, 
Przewodniczącym GKRPA, dzielnicowym Policji oraz innymi osobami i instytucjami, których doradztwo może 
pomóc w pracy komisji przy wykonywaniu jej statutowych zadań. Ponadto komisja będzie rozpatrywać na bieżąco 
kierowane do niej sprawy.

3. Komisja obradować będzie na posiedzeniach zwoływanych przez przewodniczącego komisji, a także na 
posiedzeniach wspólnych komisji Rady Gminy Bytnica zwoływanych przez ich przewodniczących.

4. Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy.

Przewodniczący KEKSiSS

/-/ Marian Pakuła

Id: AAF56764-7BB0-458E-928A-C967616F841C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/16/2015

Rady Gminy Bytnica

z dnia 30 stycznia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PRAWORZĄDNOŚCI, GOSPODARKI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA , 
ROLNICTWA I LEŚNICTWA na 2015 rok.

1. Lustracja dróg gminnych pod kątem stanu technicznego i oznakowania po sezonie zimowym oraz 
oświetlenia dróg.

2. Wysłuchanie kierownika ZGK o jego działalności w 2014 roku i plan działania na 2015 rok.

3. Wysłuchanie informacji Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
o realizacji zadań za 2015 rok.

4. Bieżące omówienie materiałów na Sesje Rady Gminy(Komisje Stałe).

5. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Gminy(Komisje Stałe).

6. Inne sprawy bieżące.

Poza planem Komisja będzie spotykać się w razie potrzeby.

Przewodniczący Komisji Praworządności,

Gospodarki komunalnej, Ochrony Środowiska,

Rolnictwa i Leśnictwa

/-/ Bogusław Chowaniec

Id: AAF56764-7BB0-458E-928A-C967616F841C. Uchwalony Strona 1




